در این جا به لحاظ اهمیت و سابقه تاریخی بخشی از مقاله آقای کاوه بیات تحت عنوان مدرسه اتفاق ایرانیان در صفحه ۶۸ کتاب تأثیرات متقابل تاریخی و فرهنگی گرجستان آورده می‌شود: «مدرسه اتفاق ایرانیان در سال ۱۳۲۴ ق/ ۱۹۰۶ م، یعنی مقارن با روزهای نخست انقلاب مشروطیت ایران در تفلیس تأسیس شد و همانند دیگر مدارس ایرانی قفقاز و آسیای مرکزی از حمایت و پشتیبانی دو نهاد داخلی و خارجی ایرانی، یعنی جمعیت خیریه ایرانیان و ژنرال کنسولگری ایران در تفلیس برخوردار بود. کنسولگری تفلیس نیز ضمن ارسال گزارش